01/03/2016 Interno

http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf/c1ff3f14334be1a40325660f0048b9e7/f636afc4dc1682a403257f0d0069e854?OpenDocument&Highlight=0,1512%2F2015 1/1

 Fechar

UDESC ­ Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 1653/15 Assunto:Altera Portaria 1525/15
Data Publicação: 02/12/2015 Diário Oficial : 20.196

PORTARIA Nº 1653, de 30/11/2015.
O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC,
RESOLVE:
ALTERAR a pedido, desde sua edição, os termos da Portaria 1525/15, publicada no Diário Oficial nº
20.193 de 27/11/2015, que designa Comissão de Pregão 1512/2015 quanto ao que segue:
­ Incluir como Responsável Técnico, além dos servidores Jairo Wensing e Diogo Amaro da Silveira
Borges, os seguintes servidores:
Maurício dos Santos Kuster
Luiz Fabiano da Silva
Jaqueline Costa Alves
Guilherme de Medeiros
Argeu Carlos Thiesen
Alexandre Anderson dos Santos
Daniel Antunes dos Santos
Deividy Amorim Policarpo
Luiz Roberto Pfau
Carlos Alberto Vetorazzi Júnior
Talis Paes
Alexander Ricardo Martins
­ Manter o Pregoeiro e a Equipe de Apoio.

Antonio Heronaldo de Sousa
Reitor

http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf/c1ff3f14334be1a40325660f0048b9e7/f636afc4dc1682a403257f0d0069e854?OpenDocument&Highlight=0,1512%2F2015